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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów, 
w tym odpadów niebezpiecznych dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: RZP-V/1/24/14 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
Zapytania do  SIWZ . 
 
1. Pytanie nr 1. 
Zgodnie z zapisami SIWZ i wzoru umowy wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu pojemniki. 
Prosimy o określenie ile pojemników należy dostarczyć w rozbiciu na poszczególne jednostki. 
Odpowiedź:    
Miejsce odbioru odpadów: 
a) Krotoszyn         -       szpital przy ul. Mickiewicza 21: 
- pojemnik 240 L – 10 szt. 
- pojemnik 120 L – 5 szt. 
b) Krotoszyn         -        szpital przy ul. Bolewskiego 4-8: 
- pojemnik 240 L – 8 szt. 
- pojemnik 120 L – 8 szt. 
 
c) Koźmin Wlkp.   -       szpital przy ul. Stęszewskiego 9-10: 
- pojemnik 120 L – 5 szt. 
 
  
  
2.Pytanie nr 2. 
 Na podstawie dotychczasowych doświadczeń, prosimy o podanie ile pojemników jest odbieranych na jeden odbiór 
z poszczególnych jednostek. 
Odpowiedź:    
Na jeden odbiór z poszczególnych jednostek odbierane są wszystkie pojemniki. 
  
  
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty. Wyjaśnienia i zmiany SIWZ znajdują również odpowiednie zastosowanie 
w załącznikach do SIWZ. 
 
 
 

Z poważaniem    

         
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 14.08.2014 r.   


